in actibus scholasticis post omnes alios magistros praesen-  
tatos, baccalareos saeculares et regulares, locum assignat, si  
contingat eos admitti, 512, 515; Clemens VII duobus magi-  
stris in theol. Ord. Praed. permittit ut, defuncto mag. gene-  
rali Ord., nomine Ordinis cum Univ. Paris. tractare valeant,  
531; idem cancellariis Paris. et Tolosan. injungit, ut contra  
fautores errorum procedant; revocat postea hanc ordinatio-  
nem, 532-533; idem omnes causas Universitatem Paris. inter  
et Ord. Praedic. ad audientiam suam advocat, 533; fratres  
Johannes L'Eschacier et Jacobus de Bosco, qui male contra  
conceptionem B. Virginis praedicaverant, reprehenduntur,  
99; errores Nicolai de Espernaco damnantur, 488; festum de  
Sanctificatione B. Mariae institutum a Capitulo generali, 500  
n° 1562; positio in Schismate, 501\*, v. etiam **Schisma**.  
— **Conventus Parisiensis** : Penuria est baccalareorum in con-  
ventu Paris., 14 n° 1206; dux Normanniae et cives Paris.  
supplicant quod, cum a maximis temporibus nullus Parisiensis  
frater Ord. Praed. lecturam aliquam in conventu  
Paris. obtinuerit, assignetur frater Ilervaeus de Cauda ad  
legendas Sententias in schola conventus, 106 n° 1282; qui  
legerit Sententias in bieme praesentetur primus ad magi-  
sterium, 44 n° 1233; quidam religiosus de Ord. ad licentiam  
admittitur anno quo legit librum Sententiarum, « quod est  
absurdum », 368; Bejanum in eo conventu, 544 n° 1594\*;  
lector Bibliae et lector Sententiarum, 229 n° 1409; Urbano  
jubente, brachium dextrum corporis S. Thomae Aquin.  
Tolosam transfertur, 175 n° 1342; in eccl. Praed. sunt Univ.  
sermones et collationes, diebus dominicis, 202 n° 1377, 530;  
ordinationes variae, 544 n° 1594\*; ordinationes Capituli generalis  
de studentibus Paris., 105; duo studentes, « unus intraneus,  
alter extraneus », et procurator conventus pecuniam studen-  
tium accipiunt et de necessariis pro victu provident, 105;  
ordinatio Capituli generalis de tributis conventui Paris. sol-  
vendis ab unoquoque conventu, 422 n° 1524; privilegia de  
studentibus Paris. extraneis, 422 n° 1524; extranei et intra-  
nei, 422, 423; anni lecturae extraneis vel intraneis debiti, 229,  
231 n° 1416, 291, 477, 544, et in aliis assignationibus Ca-  
pituli generalis; prior : v. HUGO DE MONTEFORTI; scholae  
S. Thomae, 339. — Dueae sunt scholae Parisiis, 187 n° 1355;  
interiores et exteriore scholae, 112, 288 n° 1444, 292  
n° 1450; secundae scholae, 107 n° 1286, 176, 187 n° 1355,  
234 n° 1416\*, 297; in secundis scholis lector Sententiarum,  
HUGO DE MONTEFORTI, 107 n° 1286; bedellus, THOMAS EPI-  
SCOPI, 398\*.  
— Capitula generalia praeter ea quae in inscriptionibus sig-  
nata sunt : Avenie, 176; Caesaraugustae, 532\*; Florentiae,  
229 n° 1408\*. — Assignationes Cap. gen. baccalareorum ad  
legendas Bibliam et Sententias Parisiis, 105, 190, 206 n°  
1381, 229 n° 1409, 234 n° 1416, 291 n° 1447, 422, 477, 544  
n° 1591.  
— Inquisitores in regno Franciae, 545\*, v. GUILLEMUS  
PARIS., JACOBUS DE MOREYO, JOHANNES POLETI, VITALIS  
(vicarius ejus : JOH. THOMAE); in dioec. Carcassonensi : v. BO-  
NETUS LITELLI; in dioecesi Cathalaunensi : v. NICOLAUS DE  
VASSEYO; in Paris. dioec. : v. GUILLEMUS ROCHINI; in  
Vasconia et Occitan. partibus : v. BERNARDUS DE BOSCA-  
RELLO.  
— Magistri generales : v. ELIAS RAIMUNDI TOLOSANUS,  
depositus ab officio suo ab Urbano VI, 107 n° 1285; NICO-  
LAUS DE TROIA, SIMON LINGONENSIS.  
— Magistri s. palatii apostolici : v. **Summi pontifices**.  
— Poenitentiarii papae : v. STEPHANUS LEMOSIN, PETRUS  
BORRENI.